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Naturvetenskaps- 
programmet

Vill du ha den bredaste utbildning du kan tänka dig med 
alla vägar öppna? Då är naturvetenskapsprogrammet på 
Hälsingegymnasiet ett bra val för dig! Väljer du natur-
vetenskapsprogrammet kan du faktiskt söka vilken ut-
bildning du vill på högskolan. Förutom att programmet 
ger dig alla valmöjligheter så är ju programmet också 
otroligt intressant eftersom vi har valt att profilera oss 
mot medicin och kriminalteknik! Tyngdpunkten äm-
nesmässigt ligger på: Biologi, Kemi, Fysik och Matema-
tik.

Medicin och Kriminalteknik 

På Hälsingegymnasiet har vi valt att profilera natur-
vetenskapsprogrammet mot medicin och kriminalteknik. 
Under de två första åren kommer du på naturveten-
skapsprogrammet läsa kurser som innehåller moment 
i både medicin och kriminalteknik. I årskurs tre får du 
däremot välja vilken profil du vill fördjupa dig mer inom. 
Genom att inrikta relativt ”tunga” kurser som kemi, bi-
ologi och fysik mot medicin och kriminalteknik så tror vi 
att din studiemotivation höjs, och att du därför kommer 
lära dig mer. Studierna får även en tydlig verklighets-
förankring när man förstår varför man behöver kunna 
använda ett mikroskop, vad en spektrofotometer kan an-
vändas till eller varför det är viktigt att kunna bestämma 
en persons blodgrupp. Både medicin och kriminalteknik 
är dessutom tvärvetenskapliga ämnen som innefattar 
kunskaper i både biologi, kemi och fysik. Det är därför 
relativt enkelt att integrera medicin och kriminalteknik 
i de olika kurserna utan att avvika från de ordinarie äm-
nesplanerna. Det innebär också att det blir enkelt att 
samarbeta över ämnesgränser och att genomföra större 
projekt, åka på studiebesök m.m

Elin Forsberg, na-11

“Jag valde Hälsingegymnasiet för att jag hört mycket bra 
om skolan. Alla säger ju också att det är bra lärare på 
skolan, sen ville jag gärna vara kvar i Bollnäs. Det bästa 
med Natur är att det är en bred och bra utbildning. Det 
som är ett stort plus med Hälsinge är att man får mycket 
hjälp på lektionerna, ofta av två lärare. Man kan också 
plugga på resurspass både före och efter skolan, det gör 
att man kommer längre och lär sig mer. Andra bra saker 
med skolan är: schema utan håltimmar, att lärarna är så 
hjälpsamma och kunniga, att skolan har ett eget gym, 
att man får frukost, maten är väldigt bra och allt känns 
nytt och modernt. En annan sak som bidrar till att man 
trivs så bra är att alla har respekt för skolans miljö, in-
gen förstörelse eller klotter, det känns bra.”

Vad leder utbildningen till?

Programmet syftar till vidare studier på högskola och uni-
versitet. Tänkbara yrken efter vidare studier är: Läkare, 
Tandläkare, Veterinär, Sjuksköterska, Kriminaltekniker, 
Kriminolog, Polis, Lärare, Civilingenjör, Apotekare, Bi-
olog, Kemist, Fysiker m.m.

Gemensamt för alla  
program

Vi har två ledord som genomsyrar vår verksamhet – Hög 
Kvalitet och Trivsel. För att bibehålla detta har vi några 
gemensamma bitar som gäller hela skolan. 

Kvalitet -  Alla uppmuntras att driva ett UF-företag 
i trean. Alla gör ett internationellt studiebesök. Alla 
kommer också att göra flera studiebesök inom landets 
gränser och besöka flera universitet och högskolor. Vi 
undviker håltimmar. Slutligen det viktigaste: Våra kom-
petenta och entusiastiska lärare kommer göra allt för att 
ta dig till ditt mål.

Trivsel –Vi har en skön känsla på skolan, alla kan vara 
sig själva och vara OK med det. Relationen mellan lärare 
och elever, och elever sinsemellan är glad, öppen och 
hjärtlig. Då vi frågar våra elever vad som är det bästa 
med skolan blir ofta svaret ”Det är en så skön stämning 
och bra lärare på skolan”.

Hälsa - Alla får frukost innan skolan. All mat är lagad från 
grunden utan tillsatser. Gratis tillgång till skolans Gym. 
Möjlighet att uppleva äventyret i kurspaketet Naturguid-
ning & Äventyr som ligger på det individuella valet un-
der hela gymnasietiden för den som vill. Bl.a. bestiger 
vi Kebnekaise och nordens högsta berg, Galdhöpiggen 
i Norge.


